## 第19回 神奈川区民ダンススポーツ大会

主 催 神奈川区ダンススポーツ協会 共 催 神奈川区体育協会

後 援 神奈川区役所 協 力 横浜市ダンススポーツ連盟

日 時 平成29年 5月14日 (日) AM9:00~PM4:30 (競技開始時間AM10:00)

選手受付 ラテン・スタンダード出場者はAM9:00~9:45。スタンダードのみの出場者はAM10:30~11:00

会 場 神奈川スポーツセンター (市営地下鉄三ツ沢上町下車徒歩6分)

註)参加選手の駐車場はありません。ヒールカバーは必ず新しいものを着装してください。

又 落下のおそれのある装飾品は着装不可(イヤリング・ネックレス等)

審 査 員 プロ審査員

表 彰 各種競技種目1位~6位まで賞状、1位~3位までにはメダルを授与する。

チューリップ杯優勝者には、神奈川区体育協会会長杯を授与する。

出場料 1~12区分の出場料は1区分1カップル3.000円。

各区分は1区分増す毎に+1,500円。

重複出場は可(但し着替え時間は設定しておりません)

申込方法 下記の申し込み用紙に必要事項を記入し、サークル単位又は個人にて出場料振込みの

コピーを同封の上、申込先に郵送してください。

申 込 先 〒240-0045 横浜市保土ヶ谷区川島町511 堤 章

申込締切 平成29年5月2日(火) 当日消印迄有効(締切日厳守)

問合せ先 TEL·FAX 045-421-7040 番 幸一 携帯電話 070-6466-5550

振込み先 郵便振替口座=00280-0-17753 神奈川区ダンススポーツ協会宛

尚 出場料につきましては、理由を問わず返金いたしませんのでご注意ください。

註 1) 各区分とも参加者が3組以下の場合には競技を中止することもあります。

## 競技の容

区分	競 技 種 目	競技種目	フィガー	服装	競技内容・資格
1	チューリップ杯	W•T•(F)	自由	準正装	C級相当以下(決勝は3種目)
2	(区体育協会会長杯)	C•R•(S)			(横浜市在住・在勤・在サークル)
3	マスターズ選手権戦140	W•T	自由	準正装	本年中に男女合わせた年齢140歳以上
4	(区ダンススポーツ協会会長賞)	C•R			(横浜市在住・在勤・在サークル)
5	マスターズ選手権戦130	W•T	自由	準正装	本年中に男女合わせた年齢130歳以上
6	(区ダンススポーツ協会会長賞)	C•R			(横浜市在住・在勤・在サークル)
7	上級戦(新1級程度)	W•T	自由	平服	リダンス方式を採用(敗者復活戦方式)
8	(区ダンススポーツ協会会長賞)	C•R			(神奈川区在住・在勤・在サークル)
9	中級戦(新2級程度)	W•T	自由	平服	リダンス方式を採用(敗者復活戦方式)
10	(区ダンススポーツ協会会長賞)	C•R			(神奈川区在住・在勤・在サークル)
11	初級戦(新3級程度)	W•T	自由	平服	リダンス方式を採用(敗者復活戦方式)
12	(区ダンススポーツ協会会長賞)	C•R			(神奈川区在住・在勤・在サークル)

## 第19回 神奈川区民ダンススポーツ大会出場申込書

氏名	ふりがな	ふりがな 年齢		ふりがな				年齢
	リーダー名			パートナー名				
連絡先住所				電話番号				
出場区分	1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12		出場料金		所 在 地		サークル名(無しでも可)	
	出場区分に							